Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 02-05-2023
Insolventienummer F.01/22/45
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000223854:F001
Datum uitspraak 08-03-2022
R-C mr. S.J.0. Vries
Curator mr R. van der Pas

Algemene gegevens

Naam onderneming

FlexaGroup Build B.V. (voor verslag, zie: FlexaGroup Holding B.V.) 07-04-2022
1

Gegevens onderneming

FlexaGroup Build B.V. (KvK 71988041) - hierna te noemen 'Build’, gevestigd te 07-04-2022
5627 BZ Eindhoven aan de Ambachtsweg 27. 1

Gelet op de samenhang tussen de verschillende faillissementen is ervoor
gekozen om in alle faillissementen één gezamenlijk openbaar verslag uit te
brengen onder FlexaGroup Holding B.V. Omdat naar de voorlopige inschatting
van de curator de rechten en verplichtingen per zustervennootschap wel
(redelijk) gescheiden zijn, zal geen geconsolideerde, maar een separate
afwikkeling van de verschillende faillissementen dienen plaats te vinden.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel 07-04-2022
hield gefailleerde zich bezig met het verrichten van diensten en 1
werkzaamheden op het gebied van interieurbouw, het vervaardigen van

bedrijffsmeubels, projectontwikkeling, houtbewerking, slopen van bouwwerken

en overige bouwgerelateerde werkzaamheden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=aa1f16ef-d39e-ec11-a864-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3c16baf4-84c9-e511-80ca-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€1.613,01

€1.602,67

€ 1.586,77

Verslagperiode

van
8-3-2022
t/m

3-4-2022

van
4-4-2022
t/m

16-10-2022

van
20-10-2022
t/m

29-1-2023

van
30-1-2023
t/m

30-4-2023

07-04-2022

1

07-04-2022
1

19-10-2022
2

02-02-2023
3

02-05-2023
Eky

07-04-2022

1

19-10-2022

2

02-02-2023

3

02-05-2023
E4



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 0 uur 24 min
2 4 uur 54 min
3 0 uur 30 min
4 0 uur 48 min
totaal 6 uur 36 min

Toelichting bestede uren

In de verslagperiode tot en met 3 april 2022 zijn de uren -gelet op de
samenhang tussen de verschillende faillissementen- niet specifiek op de
onderscheidende boedels geschreven, maar allemaal op het
faillissementsdossier FlexaGroup Retail B.V.

Vanaf 4 april 2022 (verslagperiode 2) zullen alle uren op de onderscheidende
boedels worden geschreven.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is FlexaGroup Holding B.V.

Tot 1 januari 2022 waren Holding Molenaar B.V. (KvK 71985557)en Holding
Adams B.V. (KvK 71985492) bestuurders en aandeelhouders van FlexaGroup
Holding B.V. Holding Adams B.V. is per 1 januari 2022 uit functie getreden,
waardoor Holding Molenaar B.V. enig aandeelhouder en bestuurder van
FlexaGroup Holding is.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

07-04-2022

1

07-04-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-04-2022
€ 0,00

1
8.2 Pref. vord. van de fiscus

07-04-2022
€ 0,00

1

19-10-2022
€ 59.293,00

2

02-02-2023
€ 80.612,00

3
8.3 Pref. vord. UNV

07-04-2022
€ 0,00

1
8.4 Andere pref. crediteuren

07-04-2022
€ 0,00

1
8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-04-2022
4

1

19-10-2022
4

2

02-02-2023
5

3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

07-04-2022
€ 806.676,31
1
19-10-2022
€ 19.743,55
2
Toelichting
Rabobank had een vordering op alle gefailleerden van in totaal € 798.222,33.
Per 1 augustus 2022 heeft de curator het bedrijfspand van gefailleerde
verkocht. Met de verkoop van het bedrijfspand is de vordering van Rabobank
volledig voldaan, waardoor het totaalbedrag aan ingediende concurrente
vorderingen aanzienlijk naar beneden is bijgesteld.
02-02-2023
€21.227,45
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 2-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

02-05-2023
4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


